Script* apud civitatem Bergensem, v. idus Augusti, anno regqi nostri 
decimo septimo. ' . •

y4d cardinales, de archiepiscopo {2asshelt in Hibernia^ eletto.

Christo patri A.Dei gratia, Sancte 
* V Mari® in porticu diacono cardinali, amico suo carls-

Rot.Rom.&Eranc. simo, Edwardus, ejusdem gratia, &c. salutem, et sincer®
. loEdw.II, m/7. dilectionis affectum.

in Turr.*Lond. £0  libeotius, qtis nobis insident cordi, negotia paternitati 
'■»i ■ — ^estr® commendamus; quo ainplius coniidimu^ quod, pro 

corum expeditione, vestra Velit benivolentia affectuosius laborare.
Kuper siquidem Casabellen’ ecclesia, per mortem Maur’. nuper archiepis- 

copi lad illius^imstoris solatio destitute, decanus et capitulum ejusdem 
ecclesi®, petit^ra nobis, prout moris est, eligendi licentiyf et obtentd, ad 

’ electionem de future pontifioe procedentes; > . • *
Quidam*ex ipsis, ,|Viaelicet, decanus cum decern canonicis, ad partem se, 

trahentes|!bon in Q^pktdo illius ecclesi® set apud villbro.KUlocie, venerabi- 
lem patrem Johannem, episcopum Corcagen', postularunt. in archiepis- 
copum ecclwi® supradict®;

Quidam verb, alii canonici ^usdem eccleSi®, ad ecclesiam CassbelL* acce- 
dentes, m^istrum Thomam, archidiaconum. eedesi® illius, in suum ar. 
obiepisCopum elegerunt.- • *, r .

Vorum, quia neut^^ictariim,«postulationis et electionis,* nobis habtenus, 
prout ad nos pertinet, extitit pr®sentata pro n<tfltraassensu regio obtinendo,, 
set iidem, postulatus & clectus, ad pr®sentiam domini sumnu Pontificis, ad 
'P*’̂ ®‘l^?*'dumA»uju8modi negorium, se, ut aocepimus, diverterunf;

Nos, cotMidemntes statum WiTW nostra Hibernie, qui, furente quordJn- 
d a n i  iQ s a m ® , coptenrionibus variis miserabiliter oppressus est biis ;

diebus; et quod, si q^uWquam*Hibernicu8 praficiatur in archiepiscopum

ecclesi®'supijidict®, que inter ptyos Hibefnicos, homines siquideni bestiales 
&mdoctos; situatur, majora pericuU nobis, & fidelibus noslris, ,in dicti 
terra, poteruntde facili evenire; prasertim cum jam quamplures ex illis, 
relicta ligiantifr'*ua, Scotis, inimieis nostris, nuper quasdam'partes in dicta 
terra hostiliter ingressis, & varia ibideni committendo flagitia, proditionaliter 
adbaserunt, & nobis, una cum ipsis, inimice palam effecti sunt &^belles : 

Ac sperantes quod, per soUicitudinem pralati ydonei, dicta ceded® 
pr®ficieiidi, dictoruiarebellium tumultus melius sedari poterunt, &* pacis 
tranquilitas facilius reformari; . *

Paternitatem vestram affectuosb reqiiirimus & rogamus, quatinus, si dictas 
postulationem & electionem,.auctoritate domini sumini Pontiffeis cobtigerit 
onfirmari, et idem dominus summus Pontifex dicta ecclesiaS dc,pastore 
ydoneo voluent providere#« tunc, dilectura nobis in  C h r is t o , fratpem Galfri- 
diim de Ailhani, de ordine minorum, virum utique in religionis bbservami^ 
probatum, & divini verbi exhortatione facundum, vditis, si placet,^idem 
domino summo Pontifici, nostri rogaminis contemplation^, smeeris affec- 
tibus commendare; et ut idem frater Galfridus regimini diet® -ecclesi®